n cap. 6. et 7. suposuit Arist. quatuor e
 causas ob quas scia amittit. prima si pereat obiecti.
 2^a si destruat subiecti, loquitur thus ex suppositione.
 3^a obliuio etis. s. ob defectum speciem sensibilem loquitur
 de scia actuali, a qua praecipue denominamur sciri.
 4^a obliuio medi; nulla n dicitur scia sine recordatione
 medi; Non sufficit huius recordatio, nec diuinitas
 est dari assensus etis sine actuali recordatione medi;
 q recordatio semp e actus distinctus ab apprehensione, et
 iudicio etis. Scia et corrigitur a contrario, s. ab erro-
 re, qns n sine sub eodem gre proximo, Error, et scia;

In cap. 9. de prioribus et posterioribus, quae per se nequeunt
 ut se habent. s. a priori, nam a posteriori demonstrari pos-
 sunt eadem priora, quod in aliquo genere medium habet simul et
 per se nota. Discursiva, et non discursiva. Sicut dicitur per cognitionem
 et lumen gloria, et simul in proprio genere actus
 fidei, et Theologia de eadem re. Principium in gene-
 re dividitur in Speculativum, et practicum. i. in intellectum, et
 Synderesim, quae ulterius se in varias rationum conclusiones
 dividuntur in varios Operes. Nota evidentiam rationum non
 esse rationem formalem Speculativam, sed genericam, et ideo pro-
 pria omnia non sunt eiusdem Operis.

In cap. 10. dividit demonstrationem in demonstra-
 tionem quia et propter quid analogice, ut per se patet ad
 scientiam subalternantem perinet scire propter quid. Ad sub-
 alternantem quia.

In cap. 13. de unitate scientiarum. scientia totalis.
 quae non est una simplex qualitas. sed multarum huiusmodi collectio
 desumit unitatem, et distinctionem ab actu formali, i. a voce
 formali sub qua; non a actu materiali, quia alioquin tot essent scientiae
 quot res

quot res males. Opī diuersa, quae sunt prope infinite.
Illa ratio formalis, seu scibilitas desumenda de varijs
abstractionibus à mā, ut Cursus hoc to. late probat.
Sciā paritatis ē una, qñ modū ē unū; et ē diuersa, qñ
qñ modū saltem ex pte differt: pñ quia ratio iudicij,
sive etis, ē motiū; seu modū, a quo. ut à cā extrema
specificati: 9^o utq;

In cap. 26. confert sciā cū opinione: assi-
gnat una³ conuiam. Ad dū duplex discriminē: prima³
quod opinio sit de mutabilibus: sciā u^o de immu-
tabilibus; 2^o quod amba ē unū, idemque obiectū pñ
cū n̄ possunt, quod intellige de actibus, n̄ de habitibus.
Deinde n̄ de quouis actu opinionis, et sciā, quia actus
opinionis, qui caret formidine extrinseca, pñ cū silu³
actu sciā, n̄ intus formaliter asserat per illum actu³
opinionis rem n̄ cū oīo certam; quia actus opinionis ita
sumptus destruit roem sciā, quā intus iudicat pñ, n̄
posse rem aliter se habere. Actus opinionis hēns
formidinem extrinsecam, n̄ pñ simul cū actu sciā,
nec nati, nec diuinitas.

In 2. Lib. agit de medio demonstratio. Stantis-
simū ē, quod conflatur ex definitione subiecti, et pas-
sionis, quia utraque definitio simul ē adæquata
cui conclusionis: 1. g. utte. &

In 3. Lib. Topiconū definit, ac diuidit syllogismum in
Demonstratiuum; Probabilem; Sophisticū; et Pseudogra-
phū; quæ diuisio ē adæquata; Demonstratiuus ē qui constat
uēris, primis, seu ipsis, quæ sibi et e sua cognitio-
nis originem habuere. Probabilis ē qui constat ex
probris probabilibus. Sophisticus, ex probris, quæ appa-
rent probabiles; sibi nō sibi. Pseudographus, ex opposi-
tionibus, quæ apparent uēria: nō tñ sibi uēria.

Laus altissimo.

Et Sacrae Deiparæ, quæ in omnibus meis ac-

tionibus patrona sus-
cipio singula-
rem v. 4. De.

348

349

278

22

In nomine domini Amen
 Nos Johannes de ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Diconúciata aliq
ua et sn̄a in scholis
phicis celebriores
de súpt̄a præcipua
ex Arte. ~
~ M ~

Mchis et p̄ōa s̄nt̄ i ead̄m ḡre. s̄ Phisicor̄. 2. l̄c. 6. et
Lib. 9. Met̄. c. 2. et Conimbr̄. 9. b. Ouid̄ a. 2. a.
Dictiones specificanti s̄ tres. Et s̄ Phisicor̄. i.
l̄c. 3.

Affirmatio, à prior p̄iūoe, seu negōe. i. Cali s̄. Intelliḡ de app̄-
matione d̄t̄iua
naon formalis, e
s̄t̄ n̄a, aut negōe.

6. 18.

Affirmatio e nobis opposita negatione. 4 Metha. physica.

Agens et patiens debent ee simul. i. de generatione. 7. 73. Et lib. 7. Phys.

Agens nobilitate e patiente. 3. de Anima s. 12. 19.

Omne agens agendo patit. Ex. 6 de generatione 7. H. 93.

Actiones snt suppositorie seu singularium p se existentium. Lib. de Sensu et sensibili. c. 6. Et Conimbr. i. Phys. l. 9. s. a. 2. s. sic tr.

Actiones trah. ad supposita. 8 Meth. i. Et Conimbr. q. 1. s. 1. a. 2. s. 2.

Actio e agentis, ut a quo; sed patientis; ut in actionem actio, et Passio snt eade motus. 3 Physicor. In

Accidens n pot transire de subiecto in subiectu. Ex. 7 Meth.

Abstrahensiu n est mendaciu.

Absurdu e scia sui. et subdi qre mior. 2. Meth.

Docibologia (i. math. certitudo) n̄ in oibus e' expe-
tenda. 2. Meti.

Aliquid boni propter viciniam boni. 2. Cali. 12
L. 66.

Arretracta in coi (vg. Statua) n̄ diunt de pti.
mam deorita. Et i. Cali. 9. L. 92.

Alimentum prout e' quantu, auget. prout e' hoc alie
quid, et substantia, n̄ uic. 2. de Anima 4. L. 4. g.

Ad magis tale, et minus tale, n̄ datur unius
cum.

In aequalibus, si aequalia demas, q̄ remanent, snt
aequalia.

In Privatione ad habitum, n̄ datur regressus. cap. 10.
de oppositis. L. 7.

Ad praeterita, n̄ datur pota: Nulla naque pota e' re ipsa
fuisse, sa. et, uel, pte; 2. Cali. 12. et 138.

Handwritten symbols and scribbles, possibly representing a diagram or specific notations.

Bonum, n̄ nisi ex integra causa; Malum autem ex quo-
cunq; defectu. D. Dionys.

Unum quoddam melius e', quanto optimo propinquius e'.
2. Cali. 12. L. 66.

Bene ualet argumentū ab actu ad pōā.

C

Contraria 2. se posita clarius elucescunt.

Contra negantē pōā n̄ ē argumentandū. Ex i.
Physicorū. 2. L. 7. Et Lib. ii. Meth.^a

Contrariorū ē eadē scia, et pōā cognoscitua. Ex 2.
de Anima. 10. L. 103. et cap. 11. L. 1020. Et Lib. 9.
Meth.^a

Contrariorū, contraria sūt causae. 2. de Generat.
i. L. 55.

Contigua, (scu tangencia) sūt ea, quorū extrema
sūt simul. s. Physicorū 3. L. 22. Et Lib. 6. cap. i. L. 1.
Et l. de generatione. 6. L. 44. Et. ii. Meth.^a

Continua sūt illa, quorū ultima sūt unū. s. Phys.
3. L. 26. Et 6. Physicorū. i. L. 1. Et Lib. ii. Meth.^a

Continuū in infinitū ē diuisibile. i. Physicorū 2.
L. 17. Et 3. Physicorū. i. L. 1. Et 6. Physicorū. l. 2. et
alibi saepe.